Приказ №______ от __________________

Директору МБОУ «Гимназия № 25»
Дырдину М.А.
от _________________________________

(Ф.И.О. родителя (законного представителя)

____________________________________________________

____________________________________________________
телефон,

_____________________________________________________
адрес

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу Вас рассмотреть документы (в соответствии с критериями приема) для
участия моего ребенка,
___________________________________________________________________________

(Ф.И.О. поступающего, дата рождения)

для зачисления в предпрофессиональный_________ класс: психолого- педагогический

Приложения:
Олимпиады, конференции по учебным предметам, соответствующим направленности
психолого- педагогического класса:_____________________________________________
____________________________________________________________________________

Контактный телефон:__________________________
Электронная почта:____________________________
С Уставом МБОУ «Гимназия № 25», Правилами внутреннего распорядка МБОУ
«Гимназия № 25», Положением о психолого-педагогическом классе МБОУ «Гимназия №
25», Положением о профессиональной педагогической этике ознакомлен(а).

«____»______________202___г.

________________________ ________________________________ (подпись)
(Расшифровка подписи)